
Projekt 
 
Przygotował:  Dariusz Iwańczyk 
 

UCHWAŁA NR XXVII/.../26 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/83/24 Rady Miejskiej w Grójcu w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu przy ulicach Zdrojowej i Maratońskiej 

w Grójcu. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm.), w związku z art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1130 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/83/24 Rady Miejskiej w Grójcu w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu przy ulicach Zdrojowej i Maratońskiej w Grójcu 
zmienia się załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmieniony załącznik stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6063BE0C-5312-4694-81C5-E435D6D4AA6E. Projekt Strona 1



Grójec - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6063BE0C-5312-4694-81C5-E435D6D4AA6E. Projekt Strona 1

dariusziwanczyk
Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/ /25 

Rady Miejskiej w Grójcu

z dnia 27 listopada 2025r.



 
Uzasadnienie 

W wyniku uwzględnienia uwagi właściciela działek nr 279/3 i 279/4, złożonej do poddanego konsultacją 
społecznym projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu przy ulicach Zdrojowej 
i Maratońskiej w Grójcu wyłączono z opracowania działkę nr 279/4. 

Teren objęty planem zmniejszy się o ok. 1500 m2. 

Zmiana ta nie spowoduje konieczności ponawiania czynności związanych z procedurą uzgadniania 
i opiniowania projektu planu o których mowa w art. 33 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6063BE0C-5312-4694-81C5-E435D6D4AA6E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/.../26 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 19 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


